
UCHWAŁA NR IX/65/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej w składzie:

1. Przewodniczący – Kazimierz Łabieniec – przedstawiciel Starosty Sokólskiego.

2. Członkowie:

1) Krystyna Huryn – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego;

2) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Sokólskiego:

a) Sławomir Kraśnicki,

b) Zofia Danilewicz,

c) Stanisław Grajewski,

d) Krzysztof Borowski,

e) Jerzy Białomyzy.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/49/2011 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 29 czerwca 
2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej zmieniona:

1) uchwałą Nr XV/95/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
zmiany składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej;

2) uchwałą Nr XXIII/154/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie zmiany składu Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




